UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    1430  /UBND-KTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   29   tháng  4    năm 2008

	V/v đầu tư xây dựng Trung tâm Dạy nghề thanh niên tỉnh Quảng Nam.

	Kính gửi:
	Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ chí Minh tỉnh Quảng Nam;

Sau khi xem xét Công văn số 59-CV/TĐTN ngày 28/02/2008 của Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ chí Minh tỉnh về nguồn vốn đầu tư trụ sở làm việc Trung tâm Dạy nghề thanh niên; ý kiến kết luận tại cuộc họp giao ban Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh thường kỳ ngày 14/4/2008, như sau:

1. Việc đầu tư xây dựng Trung tâm Dạy nghề Thanh niên Quảng Nam là cần thiết, góp phần đào tạo đội ngũ cán bộ, công nhân có trình độ chuyên môn, tay nghề, đáp ứng nhu cầu về nguồn lao động cho các dự án, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh. Đề nghị Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh chỉ đạo Trung tâm Dạy nghề Thanh niên Quảng Nam tiếp tục làm việc với các Bộ, ngành Trung ương để hỗ trợ, bố trí kinh phí đầu tư theo dự án đã được phê duyệt tại Quyết định số 2155/QĐ-UBND ngày 24/7/2006 của UBND tỉnh.

2. Ngân sách tỉnh sẽ xem xét hỗ trợ một phần thực hiện công tác bồi thường, GPMB, xây dựng các công trình phụ trợ trong kế hoạch hằng năm theo tiến độ thực hiện dự án; giao Sở Kế hoạch & Đầu tư chủ trì, theo dõi them mưu trình UBND tỉnh xem xét quyết định./.

	Nơi nhận:

·  Như trên;

· TT UBND tỉnh;

· Các Sở: Tài chính, KH & ĐT;

· TTâm Dạy nghề Thanh niên Q.Nam

· CPVP;

·  Lưu: VT,VX,KTTH (Quang)

\\Files-servers\KTTonghop\Quang\CV-UB\Nam 2008\Dau tu\CV dau tu TT day nghe thanh nien.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Minh Cả